PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.09.2013  № 1557-адм

	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 10.12.2012
№ 2196-адм «О разработке Стратегии социально-экономи-ческого развития города Смоленска на период до 2025 года»

В соответствии со статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в пункт 5 постановления Администрации города Смоленска от 10.12.2012 № 2196-адм «О разработке Стратегии социально-экономического развития города Смоленска на период до 2025 года»,    дополнив его абзацами следующего содержания:

«- по градостроительству и развитию дорожной сферы – заместитель главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатов А.У.;

- по развитию гражданского общества и местного самоуправления – заместитель главы Администрации города Смоленска – начальник Управления делами Администрации города Смоленска Ефремова А.В.».

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев